
 

 

Uchwała Nr  450/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, dokonuje się następujących zmian:   

  

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Starosta 

 

          …………………………… 

                /Tomasz Kranc/ 

 

                  Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

                                                                           Jerzy Springer …………………………… 

 

 Robert Woźniak …………………………. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  450 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-01-12 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 21 895 838,00 68 843,00 68 843,00 21 895 838,00 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 757 399,00 28 149,00 28 149,00 4 757 399,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176 183,00 0,00 28 149,00 3 148 034,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 288,00 28 149,00 0,00 304 437,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 11 398 772,00 40 694,00 40 694,00 11 398 772,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 871 273,00 0,00 40 694,00 6 830 579,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 579 500,00 40 694,00 0,00 620 194,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 308 862,00 36 477,00 36 477,00 11 308 862,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 262 154,00 484,00 484,00 1 262 154,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 114,00 0,00 484,00 584 630,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 355,00 484,00 0,00 47 839,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 313 754,00 35 993,00 35 993,00 3 313 754,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806 268,00 0,00 35 993,00 1 770 275,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 610,00 35 993,00 0,00 189 603,00 

 

  
 

 

 

 

93 300 334,13 105 320,00 
 

 RAZEM WYDATKI  105 320,00 93 300 334,13 
 

  

 

 

 

 

 

 

                      Starosta  

 

        ……..…………… 

                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 450/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące - w ZSP nr 2 w Wągrowcu 

przeniesienia w kwocie 28.149 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pracowników. 

  rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - w ZSP nr 1 w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 24.988 zł dotyczą 

zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Gołańczy przeniesienia w kwocie 13.711 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pracowników. W ZSP nr 2 w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 1.995 zł dotyczą zwiększenia środków na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników. 

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy  szkolne - w Bursie Szkolnej 

nr 1 w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 484 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracowników. 

     rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - w Młodzieżowym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

w Antoniewie przeniesienia w kwocie 35.993 zł dotyczą zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracowników. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                           Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 


